
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2019 | Edição: 227 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 2/2019 - UASG 158143

Nº Processo: 23098003600201910. Objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de construção civil - incluindo todos os materiais, equipamentos e mão de obra,

necessários à execução dos serviços inerentes às adequações de acessibilidade, bem como adequações

nas saídas de emergência e exigências feitas pela CAP (Central de Aprovação de Projetos de Brasília) nos

Campi Taguatinga e Gama - Integrantes dos lotes 1 e 2.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 25/11/2019 das

08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Saus Quadra 2 Lote 03 Bloco E, Edifício Siderbrás Asa

Sul, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158143-99-00002-2019.

Entrega das Propostas: a partir de 25/11/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 16/12/2019 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

ADRIANA FABIANA RODRIGUES

Coordenadora Geral de Aquisições

(SIASGnet - 21/11/2019) 158143-26428-2019NE800005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


